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Niestraszne im znaki drogowe, bezpieczna jazda na rowerze czy przepisy ruchu
drogowego. Najlepsi popiszą się wiedzą na powiatowym etapie turnieju Bezpieczeństwa
Ruchu Drogowego, który odbędzie się w najbliższą sobotę 17 marca.

 

To były już ostatnie rejonowe eliminacje Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Trzeci i tym samym ostatni
etap zmagań na poziomie rejonowym wyłonił cztery drużyny, które przeszły do finału turnieju powiatowego. - W
eliminacjach do XXXV Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego wzięli udział uczniowie z 7 szkół
podstawowych i 5 gimnazjum powiatu cieszyńskiego. Każdą ze szkół reprezentowała 3-osobowa grupa
zawodników. Rozgrywki rozpoczęły się testem ze znajomości przepisów ruchu drogowego, a następnie uczestnicy
pokonali tor przeszkód na rowerze – relacjonuje asp. Rafał Domagała, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w
Cieszynie. 

W ostatnim rejonowym etapie zmagań z BRD wzięły udział Szkoły Podstawowe: SP nr 4 w Wiśle, SP nr 2 w Ustroniu,
SP nr 1 w Ustroniu, SP w Puńcowie, SP w nr 3 w Wiśle, SP w Goleszowie, SP nr 1 w Istebnej oraz gimnazja:
Gimnazjum nr 2 w Ustroniu, Gimnazjum w Goleszowie, Gimnazjum w Istebnej, Gimnazjum w Wiśle, Gimnazjum nr 1
w Ustroniu

Spośród wszystkich drużyn biorących udział w eliminacjach, wyłoniono reprezentacje, które zakwalifikowały się do
następnego etapu: SP nr 4 w Wiśle i SP nr 2 w Ustroniu, Gimnazjum nr 2 w Ustroniu i Gimnazjum w Goleszowie. 

Wydział Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie składa serdeczne podziękowania wszystkim,
którzy aktywnie włączyli się w organizację eliminacji Turnieju BRD, a w szczególności Panu Sylwestrowi Pasterny -
 fundatorowi poczęstunku dla uczestników turnieju. 

17 marca ( sobota ) w Szkole Podstawowej nr 2 w Ustroniu przeprowadzony zostanie powiatowy Turniej
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Wezmą w nich udział: 

SP Dębowiec, SP Zebrzydowice, SP 3 Skoczów, SP 2 Chybie, SP 4 Wisła, SP 2 Ustroń oraz Gimnazjum Kończyce
Wielkie, Gimnazjum Dębowiec, Gimnazjum Brenna, Gimnazjum nr 4 Skoczów, Gimnazjum nr 2 Ustroń, Gimnazjum
Goleszów.
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